
'REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E RAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
ABRIGO MUNICIPAL DE CÃES E GATOS DO MUNICÍPIO DE SORRISO-
MT.' CONFORME A SEGUIR, empresas vencedoras LICITAPHARMA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS, HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF Nº 49.542.190/0001-68 VALOR TO-
TAL R$ 319.954,00 F. L. URMANN CNPJ/CPF Nº 30.198.414/0001-38
VALOR TOTAL R$ 162.400,00 ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF Nº 48.214.791/0001-89 VALOR TOTAL R$ 27.905,00 ANA
CAROLINA DE PAIVA PAVAO CNPJ/CPF Nº 34.061.215/0001-34 VA-
LOR TOTAL R$ 56.548,00 AGROPEV COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA CNPJ/CPF Nº 46.356.151/0001-88 VALOR
TOTAL R$ 285.447,00 VALOR TOTAL GERAL R$ 852.254,00. ARI GE-
NEZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL.

GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 2.706, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº 2.706, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a concessão de fruição de férias aos servidores que menciona, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder aos servidores nominados a seguir fruição de 20 (vinte) dias de férias regulamentares.

MAT. SERVIDOR PERIODO DE FRUIÇÃO PERIODO AQUISITIVO
6151 ADRIANA BUSSOLARO 16.12.2024 04.01.2025 03.11.2022 02.11.2023
4766 ILKA GRACIOLLI BARBOZA 02.12.2024 21.12.2024 22.02.2023 21.02.2024
7247 LEILA OLIVEIRA DA SILVA FAGUNDES 02.12.2024 21.12.2024 01.06.2022 01.06.2023
2551 LUCIANA BUSSOLARO 18.12.2024 06.01.2025 19.01.2023 18.01.2024
241 LIGIA SOUZA LEITE 16.12.2024 04.01.2025 19.04.2023 18.04.2024
6494 NILCI MARLI RHODEN WOLFF 16.12.2024 04.01.2025 28.03.2023 27.03.2024
1997 RAQUEL WEBR MAINARDI SCOLOSKI 16.12.2024 04.01.2025 01.02.2023 31.01.2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de dezembro de 2024.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 09 de dezembro de 2024.

Assinado Digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO

SecretárioMunicipal de Administração

LICITAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA – 022/2024

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO LICITATÓRIO Dispensa Eletrônica – 022/2024 tendo como
objeto: 'DISPENSA COM DISPUTA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE FRALDÁRIOS DE PAREDE PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DA EMENDA IM-
POSITIVA Nº 17/2024 DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT.' CONFORME A
SEGUIR, empresas vencedoras 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BAR-
BOSA RAMOS CNPJ/CPF Nº 50.381.842/0001-09 VALOR TOTAL R$
36.729,00 VALOR TOTAL GERAL R$ 36.729,00. ARI GENÉZIO LAFIN –
PREFEITO MUNICIPAL.

LICITAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - 043/2024

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO - 43/2024 TENDO COMO OBJETO
'“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, IMPRESSOS, CARIMBOS, BANNERS,
FAIXAS, ADESIVOS EM GERAL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
PELÍCULA PARA PROTEÇÃO SOLAR (INSUFILM) PREDIAL E AUTO-
MOTIVO, ADESIVOS EM VINIL, PLACAS DE LOCALIZAÇÃO E PLACAS

DE IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SORRISO-MT”' CONFORME A SEGUIR, empresas vencedoras PLOT-
TAR GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA CNPJ/CPF Nº 07.539.
713/0001-77 VALOR TOTAL R$ 2.957.788,36 FINA ESTAMPA CARIM-
BOSLTDA CNPJ/CPF Nº 01.536.865/0001-30 VALOR TOTAL R$ 624,00
VIVAX COLLOR IMPRESSAO GRAFICA LTDA CNPJ/CPF Nº 30.635.
573/0001-52 VALOR TOTAL R$ 13.572,50 GRAFICA PREMIO COMU-
NICACAO VISUAL E SERVICOS IMPRESSAO LTDA CNPJ/CPF Nº 40.
870.928/0001-41 VALOR TOTAL R$ 18.313,40 GRAFICA IGUACU LTDA
CNPJ/CPF Nº 20.949.657/0001-07 VALOR TOTAL R$ 126.000,00 VA-
LOR TOTAL GERAL R$ 3.116.298,26. ARI GENEZIO LAFIN - PREFEITO
MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ

PORTARIA Nº. 677/2024

O Prefeito Municipal de Tabaporã, Estado de Mato Grosso, Exmo Sr.
SIRINEU MOLETA, usando de suas atribuições que lhe são conferi-
das por Lei,

RESOLVE:

10 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.630

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 627 Assinado Digitalmente


